[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Администрация Угловского городского поселения

Окуловского муниципального района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.07.2015 № 224

р.п.Угловка

О  подготовке проекта решения о внесении изменений в генеральный

план Угловского  городского поселения

В соответствии со ст.9, 23-25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”,  иными федеральными законами, законами Новгородской области, для обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений Администрация Угловского городского поселения

       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В срок до 08.08.2015 года провести работы по подготовке проекта решения Совета депутатов Угловского городского поселения «О внесении изменений в генеральный план Угловского  городского поселения», утвержденный решением Совета депутатов Угловского  городского поселения от 30.12.2011 №74 (далее - работы).

        2. Администрации Угловского городского поселения  выделить из бюджета Угловского  городского поселения на 2015 год средства на осуществление данных работ.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Угловского городского поселения -Петрову Людмилу Юрьевну.

         4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Окуловский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы администрации    Л.Ю.Петрова